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Banco Conta Reclamante Reclamado Saldo Processo_Associado

Caixa 208-4 CARLOS MAURICIO SANTOS E OUTROS FLAMBOYANT LITISCONSORTE EMLUR             255,76 Não associado

Caixa 164970-0 DAGOBERTO XAVIER DE ASSIS EMP DE MAN LIMPEZA URBANA EMLUR            263,08 Não associado

Caixa 165399-5 MANOL JOSE DE LIRA EMLURB             415,66 Não associado

Caixa 166331-1 ERCILIO OLIVEIRA LIMA EMP MANUT E LIMP - EMLURB             721,74 Não associado

Caixa 166396-6 FERNANDO CEZAR DE SOUZA VIEIRA EMLURB EMP MANUT LIMP URBANA        14.459,01 Não associado

Caixa 170443-3 FERNANDO CESAR DE SOUZA VIEIRA EMLURB-EMP MANT LIMP URBANA          3.478,91 Não associado

Caixa 168733-4 MARIA DE LOURDES O AMANCIO EMLURB-EMP MUNIC LIMP URBANIZAC        36.111,58 Não associado

Caixa 170690-8 MARIGILDO DE CARVALHO SOARES EMP OBRAS PUBLICAS RECIFE EMLUR          3.541,02 Não associado

Caixa 170689-4 SILVIO LINO DE MOURA EMLURB-EMP MANT LIMP URBANA          4.648,56 Não associado

Caixa 170881-1 FRANCISCO M CUNHA E OUTROS EMLURB          1.163,24 Não associado

Caixa 171474-9 SEVERINO GOMES DA SILVA EMLURB          9.477,46 Não associado

Caixa 174868-6 DJALMA EUFRASIO R JUNIOR EMLURB EMP MAN LIMP URBANA             375,20 Não associado

Caixa 175443-0 CLOVES DE LIMA ALMEIDA FILHO EMLURB EMP DE O PUBLICAS C DO RE        21.014,16 Não associado

Caixa 178498-4 VALDECI ABDIAS FERREIRA EMLURB EMP MAN LIMP URB LTDA        18.992,83 Não associado

Caixa 178627-8 MARIA QUITERIA DA SILVA EMP DE MAN LIMPESA URB- EMLURB             685,13 Não associado

Caixa 179406-8 MANOEL AFONSO DE MACEDO EMP MAN LIMP URB - EMLURB             564,51 Não associado

Caixa 180058-0 MARIA DE NAZARE G A E PAULA EMLURB EMPR MUNIC DE LIMP URB          1.682,28 Não associado

Caixa 180458-6 DJALMA WALDOMIRO GOMES EMP MAN LIM URB - EMLURB          1.162,73 Não associado

Caixa 180459-4 SEVERINO OLIMPIO DOS SANTOS EMP MAN LIM URB - EMLURB             575,29 Não associado

Caixa 182101-4 JOSE DA SILVA GOMES DE CATRO EMP MAN LIMP URB - EMLURB          3.898,69 Não associado

Caixa 182094-8 CARLOS EDUARDO MACIEL EMPRESA DE MAT LIMP EMLURB             404,33 Não associado

Caixa 182628-8 EDSON SEVERINO DE SOUZA EMLURB - EMPRESA PUBLICA MUNICIP             687,51 Não associado

Caixa 183463-9 CAETANO ANTONIO DE BRITO EMLURB EMP. MANUT. LIMP. URBANA          2.372,25 Não associado

Caixa 183003-0 CAETANO ANTONIO DE ERITO EMLURB EMPR. MANUT LIMP. URBANA          1.166,75 Não associado

Caixa 184284-4 ALDEMIRO TAVARES DE BARROS EMLURB EMP DE MAN LIMP URBANA             321,64 Não associado

Caixa 187140-2 EDNALDO RODRIGUES DA SILVA EMLURB             268,68 Não associado

Caixa 185708-6 FRANCISCO MOACIR R. CUNHA EMLURB EMP. MUN. DE LIMP. URBAN          5.456,66 Não associado

Caixa 185747-7 FRANCISCO MOACIR RODRIGUES CUNHAEMLURB        10.413,44 Não associado

Caixa 190552-8 MANOEL JOSE DE LIMA E OUTROS EMLURB             381,32 Não associado

Caixa 192626-6 ARNALDO COSMO VITORIANO EMLURB          3.380,68 Não associado

Caixa 315-8 CARLOS F. DA SILVA EMLURB-EMP. DE M.E LIMP.URBANA             360,70 Não associado

Caixa 468-5 GILDO MARQUES DA SILVA E OUTROS EMLURB EMP MAN E DIST URBANA             174,75 Não associado

Caixa 1022-7 ALDEMIRO T DE BARROS EMLURB          5.165,31 Não associado

Caixa 4510-1 ADELSON LAURINDO DE SOUZA EMLURB EMP DE MAN E LIMP URBANA          1.407,44 Não associado

Caixa 4775-9 MANOEL JOSE DE LIRA E OUTROS EMLURB             169,38 Não associado

Caixa 6292-8 MANOEL DE LIRA EMLURB             514,91 Não associado

Caixa 6289-8 MANOEL DE LIRA EMLURB          1.496,87 Não associado

Caixa 7943-0 ALVARO MARTINIANO DE OLIVEIRA EMLURB EMP MAN E LIMPEZA URBAN             428,35 Não associado

Caixa 11284-4 MARIA IOLETE DE SANTANA EMPRESA DE MANUT LIMP URB EMLUR       12.873,84 Não associado

Caixa 11424-3 MOISES DA SILVA MELO FILHO EMLURB EMP MANUTENCAO E LIMPES          9.589,99 Não associado

Caixa 11610-6 VALDECI FERREIRA EMLURB             280,42 Não associado

Caixa 12712-4 HAMILTON JOSE DE SANTANA E OUTR EMLURB          4.093,61 Não associado

Caixa 15271-4 MERCIA FRANCA DE CARVALHO EMLURB EMP MANUT LIMPEZA URBANA       14.047,85 Não associado

Caixa 20676-8 GENIVAL GOMES DA SILVA EMLURB EMP DE MAN E LIM URBANA             322,38 Não associado

Caixa 21554-6 MANOEL JOSE DE LIRA E OUTROS EMLURB             956,11 Não associado

Caixa 21553-8 WALTER FELIPE MAGNO EMLURB        39.033,48 Não associado

Caixa 21886-3 GILVAN JOSE DA SILVA E OUTROS EMLURB             245,34 Não associado

Caixa 22119-8 EUCLIDES GOMES DA SILVA EMLURB EMP DE MANUT E LIMP URBA          4.404,72 Não associado

Caixa 22131-7 ARNALDO COSMO VITORIANO EMLURB EMP DE MAN E LIMP URBANA          9.206,86 Não associado

Caixa 22872-9 CICERA MARIA SILVA DE LIMA E OUT EMLURB          3.517,26 Não associado

Caixa 25868-7 EZEQUIEL BERNARDO DA SILVA EMLURB EMP MAN E LIMPEZA URBANO         3.807,22 Não associado

Caixa 28076-3 EDSON SEVERINO DE SOUZA EMLURB        17.209,36 Não associado
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Caixa 28655-9 JOSE FERNANDO BARBOSA EMLURB          3.550,45 Não associado

Caixa 33039-6 ALDEMIRO TAVARES DE BARROS EMLURB EMP DE MANUT E LIMPESA          9.111,42 Não associado

Caixa 38008-3 MANOEL JOSE DE LIRA E OU EMLURB          1.316,07 Não associado

Caixa 43518-0 MANOEL DE LIRA E OUTROS EMLURB          4.567,68 Não associado

Caixa 993-1 SAMUEL FRANCISCO DE PAULA EMLURB          3.093,52 Não associado

Caixa 52353-4 ALUISIO BARBOSA DA SILVA EMLURB EMP MANUT LIMPESA URBAN             368,63 Não associado

Caixa 56280-0 JAIME FELIX DE SANTANA EMPRESA MAN E LIMP URBA EMLURB             332,30 Não associado

Caixa 1180-4 IRENILDO JOSE DOS SANTOS EMPRESA MANUT E LIMP URBA EMLUR         2.034,03 Não associado

Caixa 58360-0 SEVERINO BARBOSA DA SILVA EMLURB             333,99 Não associado

Caixa 58802-4 CARLOS ANTONIO ALVES MATIAS EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMPE        11.669,66 Não associado

Caixa 60013-0 JOSE FRANCISCO DA SILVA EMLURB EMPRESA DE OBRAS PUB CID         7.298,71 Não associado

Caixa 60291-4 HERMENEGILDO PEDRO DA SILVA EMLURB EMP DE MAN E LIMPEZA URBA            623,15 Não associado

Caixa 60337-6 HERMEGILDO PEDRO DA SILVA EMLURB EMP DE MAN E LIMPEZA URB        19.526,09 Não associado

Caixa 60341-4 HERMENEGILDO PEDRO DA SILVA EMLURB EMP DE MAN E LIMPEZA URBA       19.548,91 Não associado

Caixa 60523-9 JOSE FRANCISCO DA SILVA EMLURB EMPRESA DE OBRAS PUB CID         7.285,86 Não associado

Caixa 61304-5 AMILTON JOSE DE LIMA EMLURB          3.596,54 Não associado

Caixa 63163-9 CARLOS JOSE DOS SANTOS EMLURB EMP DE MANUT E LIMPEZA UR         4.577,67 Não associado

Caixa 63852-8 MARCOS ANTONIO LOPES DE CASTRO EMLURB          3.735,80 Não associado

Caixa 66899-0 GILSON BATISTA LEITE EMLURB EMP DE MAN E LIMPEZA URBA         2.665,41 Não associado

Caixa 608673-0 JOSE RENATO DA SILVA EMLURB             801,11 Não associado

Caixa 608664-0 DAMIAO FRANCISCO DA SILVA EMLURB             276,53 Não associado

Caixa 191590-6 VALDECI ABDIAS FERREIRA EMLURB          2.071,11 

Caixa 43076-5 VALDECI ABDIAS FERREIRA EMLURB        10.469,93 

BB 4900106924698-0 GILVAN DA SILVA E OUTROS EMLURB             143,23 

BB 3400125128068-0 SIND SERV PUB ADM DIRE EMLURB REMOCAO DO LIXO        12.991,98 

BB 400131205708-0 SIND SERV PUB ADM DIRETA EMLURB EMPRESA MANUTENCAO LIMP              12,18 

Caixa 1512949-0 MARIA NILVA MENDES DE SOUZA EMLURB EMPRESA DE MANUTENCAO               76,50 

Caixa 1516290-0 GERALDO GOMES DOS SANTOS EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMPE                 0,01 

BB 1100128579521-0 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA EMLURB EMP DE MANUT LIMP URBAN                 0,44 

Caixa 1523791-5 SIND SERV PUBLICO ADM DIR E IND CIDAEMLURB      163.184,82 

BB 2800133042555-0 MARIO TEIXEIRA DA SILVA AUTARQUIA DE TRANSITO E TRANSP        72.027,24 

Caixa 4825752-8 ISAIAS LUIZ DA SILVA EMLURB EMP DE MANUT E LIMPEZA U        10.113,82 

Caixa 4827324-8 SIND SERV PUB DA ADM DIRETA E IND DOEMLURB EMP  DE AMNUT E LIMPEZA U   1.201.898,57 

Caixa 4842503-0 ALUISIO BARBOSA DA SILVA FILHO E OU EMLURB          1.842,01 

Caixa 4844448-4 ALUISIO BARBOSA DA SILVA FILHO EMLURB EMP MANUT LIMPEZA URBANA       26.822,68 

Caixa 4872821-0 ALVARO ALVES DE SOUZA EMLURB EMP DE MANUT E LIMPEZA U          2.674,67 

Caixa 4886645-1 MARIA LUIZA GONCALVES DE MELO MED EMLURB EMPRESA DE MANUTENCAO E              74,44 

Caixa 4889209-6 YASUHIKO HATORI EMLURB          2.713,59 

Caixa 4891700-5 DAVI DE MELO SAMPAIO LINS EMLURB             915,16 

Caixa 4891699-8 JOSE CARLOS LEVY EMLURB             811,21 

Caixa 4891696-3 YASUHIKO HATORI EMLURB        19.051,01 

Caixa 4893421-0 DAVI DE MELO SAMPAIO LINS EMLURB        30.124,14 

Caixa 4893419-8 JOSE CARLOS LEVY EMLURB        89.888,24 

Caixa 4894851-2 EDILSON JOSE DOS SANTOS E OUTROS (7EMLURB               62,00 

Caixa 4899284-8 ELINICE OLIVEIRA DA SILVA LIMA E OUTROEMLURB             214,86 

Caixa 4901126-3 DINALDO JOSE DA PAZ EMLURB EMPRESA DE URBANIZACAO E            663,04 

Caixa 4905376-4 JOSE VENANCIO DA SILVA EMLURB EMP DE MAUT E LIMPEZA UR        27.280,70 

Caixa 4905372-1 JOSE VENANCIO SILVA EMLURB EMP DE MANUT E LIMPEZA U        13.241,64 

Caixa 4905526-0 MAURICIO DA ROCHA FILHO EMLURB EMPRESA DE URBANIZACAO E         7.858,26 
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Caixa 4906026-4 JOSE VANICIO DA SILVA EMLURB EMP DE MANUT E LIMP URB        13.581,91 

Caixa 4908575-5 ANTONIO JOSE CAMPELO DE MELO EMLURB LTDA             511,15 

Caixa 4908884-3 SIND SERV PUB ADM DIRETA EMLURB EMP DE MANUT E LIMPEZA          2.988,68 

Caixa 4912759-8 JOAO RODRIGUES DA SILVA EMLURB  EMPRESA DE MAT. E LIMPEZ               58,55 

Caixa 4915161-8 GERSON ANTONIO DE SOUZA EMLURB        13.482,18 

BB 4300122019821-0 MARIA DE FATIMA D BARROS E OU EMLURB EMP MANUT LIMP URBANA               72,08 

Caixa 4916360-8 JOSE ROBERTO FREIRE DE LUNA EMLURB                 2,59 

Caixa 4925696-7 MARIA DE FATIMA DIAS BARROS E OUTR EMLURB             156,84 

Caixa 4929733-7 REGINALDO FRANCISCO DE LIMA EMLURB             556,31 

Caixa 4938360-8 GILVAN BEZERRA EMLURB          1.996,24 

Caixa 4938542-2 GILVAN BEZERRA EMLURB        10.362,74 

Caixa 4938622-4 GILVAN BEZERRA EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMPE        34.883,45 

Caixa 4945954-0 EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA GOMES EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMPE        54.738,96 

Caixa 4954131-9 JOSE ROBERTO FREIRE DE LUNA EMLURB               21,06 

Caixa 4957241-9 ALCIDES ALVARO COSTA EMLURB               45,88 

Caixa 4966957-9 JOAO SEVERINO DA SILVA FILHO EMLURB                 0,22 

Caixa 4977208-6 MARIA DE FATIMA DIAS BARROS AUTARQUIA DE MANUTENåAO E LIMPEZ       24.157,41 

Caixa 4977059-8 PAULO FERNANDO DE FREITAS EMLURB        16.301,18 

Caixa 4978090-9 SINDSEPRE SIND SERV MUN EMP PUB A EMLURB             316,76 

Caixa 4989108-5 SAMUEL SEVERINO DA SILVA EMLURB          2.562,84 

Caixa 4983445-6 AMANDO CRMANIN DE MELO E OUTROS (8EMLURB          5.459,41 

Caixa 4928429-4 ANTONIO CARLOS PEREIRA EMLURB          7.836,65 

Caixa 4983439-1 EDILSON GERALDO DA PAZ E OUTROS (3)EMLURB        28.421,33 

Caixa 4897936-1 MARGARETH CAMPOS DE ANDRADE LIMAEMLURB             591,12 

Caixa 4959221-5 PAULO JOSE AQUINO EMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZ          2.230,91 

Caixa 4876760-7 MARCO POLO CABRAL E OUTRO 8 EMLURB             397,97 

Caixa 4908920-3 LUIZ AVELINO DOS SANTOS FILHO EMLURB          4.066,89 

Caixa 4952161-0 SEBASTIAO CORREIA DOS SANTOS EMLURB          1.135,83 

Caixa 4896007-5 JOSE MANOEL DOS SANTOS EMLURB             209,79 

Caixa 4939918-0 EDSON REIS DE BARROS EMLURB             228,68 

Caixa 4916665-8 OSIAS MESQUITA DE LIMA EMLURB          1.083,22 

Caixa 4930410-4 OZIAS MESQUITA DE LIMA EMLURB EMP MANUT E LIMP URB             344,92 

Caixa 4925704-1 MARGARIDA GONCALVES DE BARROS EMLURB          1.645,86 

Caixa 4908913-0 JOSE RICARDO DE LIMA SILVA EMLURB          5.875,78 

BB 3700122475176-0 IVANILDO BANDEIRA DE MELO EMLURB EMPRESA DE MANUTENCAO          9.307,48 

Caixa 4859774-4 IVANILDO BANDEIRA DE MELO EMLURB - EMP MANUTENCAO E LIMPE             282,12 

Caixa 1545244-5 CLAUDIO VIANA E SILVA EMLURB          1.882,05 

Caixa 4926188-0 SEBASTIAO JOSE DA SILVA FILHO EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMPE             607,90 

Caixa 4906485-5 WALDIR FERREIRA DOS SANTOS EMLURB EMPRESA DE MANUTENCAO E       18.223,73 

Caixa 4918682-9 WALDIR FERREIRA DOS SANTOS EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMPE             871,37 

Caixa 4908787-1 EDIMILSON DE SOUZA VIANA EMLURB - EMPRESA DE MANUTENåAO E            526,92 

Caixa 4939566-5 MARINALDO LIRA LIMA EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMPE             216,18 

Caixa 4897907-8 ROBERTO BARBOSA DA MOTTA SILVEIRAEMLURB             195,29 

Caixa 168676-1 GENIVAL ADAUTO DOS SANTOS EMLURB          3.833,79 

Caixa 4896014-8 ESPOLIO DE ABZAIR ANICETO EMLURB             695,12 

Caixa 4879228-8 WILSON CANDIDO DE OLIVEIRA EMLURB        12.915,28 

0000564-02.2013.5.06.0011

0001100-74.2003.5.06.0007

0059400-97.1992.5.06.0012

0000044-29.2010.5.06.0017

0000556-60.2011.5.06.0022

0159500-67.2004.5.06.0003

0023900-39.2007.5.06.0013

0159500-67.2004.5.06.0003

0134400-50.1994.5.06.0007

0000347-84.2012.5.06.0013

0000347-84.2012.5.06.0013

0000347-84.2012.5.06.0013

0001206-02.2013.5.06.0002

0023900-39.2007.5.06.0013

0000061-50.2010.5.06.0022

0069300-59.1996.5.06.0014

0159500-67.2004.5.06.0003

0001292-02.2015.5.06.0002

0000185-10.2012.5.06.0007

0000459-11.2011.5.06.0006

0008000-82.2008.5.06.0012

0000227-38.2012.5.06.0014

0051400-27.2009.5.06.0008

0000169-94.2010.5.06.0017

0000385-39.2016.5.06.0019

0164100-41.2008.5.06.0020

0079600-23.2009.5.06.0015

0000443-10.2014.5.06.0020

0018400-39.2009.5.06.0007

0001718-17.2011.5.06.0014

0000218-82.2012.5.06.0012

0000218-82.2012.5.06.0012

0000239-02.2014.5.06.0008

01428001320095060012

0061600-72.2004.5.06.0007

0061600-72.2004.5.06.0007

00205002720065060021

0000084-80.2011.5.06.0015

0000291-19.2010.5.06.0014

0000291-19.2010.5.06.0014

0000790-91.2014.5.06.0004

0000317-39.2013.5.06.0005

0118600-59.2006.5.06.0007

0000099-27.2017.5.06.0019

0106600-47.2008.5.06.0010

00001906620115060007



Contas judiciais EMLURB

Página 4

Caixa 4921848-8 AIRTON JOSE GONCALVES DA SILVA EMLURB             291,27 

Caixa 4928434-0 ESPOLIO DARIO JOSE RODRIGUES DE S EMLURB        79.949,49 

BB 200123043703-0 EDIMILSON FIDELIS DA SILVA EMLURB-EMPR.DE MAT.LIMP.URBANA        40.283,56 

Caixa 4871797-9 GEOVANI MARCOS DOS SANTOS EMLURB             583,61 

Caixa 4889046-8 HELENO IRINEU DA SILVA EMLURB EMPRESA DE MENUTENCAO E         2.508,26 

Caixa 1553280-5 ELIAS MANOEL DOS SANTOS EMLURB EMPRESA DE MANUT. E LIMP          7.537,09 

Caixa 4894827-0 JEFFERSON JERONIMO DA SILVA EMLURB             433,26 

Caixa 4838327-2 RICARDO ALVES CABRAL EMLURB        11.622,40 

Caixa 4909848-2 JOSE HENRIQUE COSTA BARRETO EMLURB EMPRESA DE MANUTENCAO E            724,03 

Caixa 4894195-0 MARCOS FRANCISCO DA SILVA EMLURB        26.673,21 

Caixa 4825621-1 ROSIVALDO BATISTA DO NASCIMENTO EMLURB EMP DE MANUT E LIMP URBA        20.676,19 

Caixa 4837894-5 JOSE ALVES DE MELO NETO EMLURB EMP MAN LIMPEZA URBANA        11.090,99 

Caixa 4883067-8 JOSE ALVES DE MELO NETO EMLURB          2.688,65 

Caixa 4903453-0 PEDRO MANOEL DA SILVA EMLURB          1.864,20 

Caixa 4827249-7 RINALDO PEREIRA DE FARIAS EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMP          1.832,96 

Caixa 4844063-2 MARCOS ANTONIO GOMES CORDEIRO EMLURB EMP MANUT LIMPEZA URBANA         1.678,93 

Caixa 4897929-9 MARCOS ANTONIO GOMES CORDEIRO EMLURB        10.624,22 

Caixa 1512693-5 JOSIAS SABINO DA SILVA E OUTROS EMLURB        56.845,75 

Caixa 1517687-8 JOSIAS SABINO DA SILVA E OUTROS(14) EMLURB EMP MANUT LIMP URBANA             584,16 

Caixa 1517974-5 JOSIAS SABINO DA SILVA E OUTROS (14) EMLURB EMP DE MANUT LIMP URBANA         1.868,05 

Caixa 1517978-8 JOSIAS SABINO DA SILVA E OUTROS 14 EMLURB          3.242,02 

Caixa 4843978-2 EDMUNDO JOSE DE MIRANDA EMLURB        11.149,82 

Caixa 4883363-4 CLAUDEMIR LOPES PEREIRA E OUTROS (EMLURB        16.880,55 

Caixa 1531819-6 CLAUDIA MACIEL RAMOS EMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZA       18.127,02 

Caixa 4894822-9 CLAUDIA RAMOS TUDE MACIEL EMLURB             255,15 

Caixa 4885069-5 ESPOLIO: LUCIO FABRICIO DE FREITAS EMLURB EMP. DE MAT. E LIMPEZA URB            339,35 

Caixa 4875339-8 JOSE ANTONIO DA SILVA E OUTROS (4) EMLURB EMPRESA DE MANUTENCAO E       43.055,38 

Caixa 4848561-0 LUPORINO FERNANDES DAS NEVES EMLURB EMPRESA DE MANUTENCAO             350,35 

Caixa 4833452-2 ROBERTO SHUMANN COSTA BARBOSA EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMP             205,05 

Caixa 4893428-7 JOSE MARTINS DA SILVA EMLURB          1.534,87 

Caixa 4869851-6 ADILSON DE OLIVEIRA CORAGEM OUTROSEMLURB             193,85 

Caixa 4849576-3 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL EMLURB             401,48 

Caixa 4830587-5 MANOEL ALEXANDRE DA SISLVA EMLURB             205,83 

Caixa 1511068-4 LUCIA DE FATIMA MARANHAO EMLURB EMPRESA DE MANUTENCAO E       16.712,50 

Caixa 1524665-5 LUCIA DE FATIMA MARANHAO E OUTROS EMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZ          6.232,35 

Caixa 4832029-7 LUCIA DE FATIMA MARANHAO MELO LIMAEMLURB - EMP URBANIZACAO             268,21 

Caixa 4871795-2 OLIMPIO DOS SANTOS EMLURB          4.256,54 

Caixa 4872527-0 SERGIO GOMES DA SILVA EMLURB        14.972,40 

Caixa 4909809-1 SERGIO GOMES DA SILVA EMLURB EMPRESA DE MANUTENCAO E            803,27 

Caixa 4875329-0 ILTON DOS SANTOS LOIOLA EMLURB EMPRESA DE MANUTENCAO E         2.011,40 

Caixa 4876743-7 ILTON DOS SANTOS LOIOLA EMLURB          1.103,47 

Caixa 4838321-3 CLEONICE PEREIRA SILVA EMLURB          6.712,40 

Caixa 4846735-2 HELIO BATISTA NERY EMLURB - EMPRESA URB RECIFE             302,68 

Caixa 4861559-9 ADEILSON ALVES REIS E OUTROS EMLURB             183,50 

Caixa 4834752-7 MAURILIO RODRIGUES DA SILVA EMLURB          9.854,13 

Caixa 4838335-3 SEVERINO MAXIMIANO DE LIRA EMLURB        19.876,59 

00005388120115060008

0001237-20.2012.5.06.0014

0210400-59.2003.5.06.0142

00002490620105060002

0000640-95.2010.5.06.0022

0084500-44.2007.5.06.0007

0095000-74.2009.5.06.0016

0156000-07.2006.5.06.0008

0146000-40.2009.5.06.0008

0172300-64.2008.5.06.0011

0150100-35.2009.5.06.0009

9466800-19.2002.5.06.0003

9466800-19.2002.5.06.0003

00007714420125060008

0000247-79.2010.5.06.0020

0000070-90.2011.5.06.0017

0000070-90.2011.5.06.0017

0286900-05.1988.5.06.0010

0286900-05.1988.5.06.0010

0286900-05.1988.5.06.0010

0286900-05.1988.5.06.0010

0096100-46.2004.5.06.0014

00009995320115060008

0072800-46.2004.5.06.0017

0072800-46.2004.5.06.0017

0078300-63.2008.5.06.0014

0001023-48.2011.5.06.0019

0080500-44.2006.5.06.0004

0037900-06.2009.5.06.0003

0086800-69.2009.5.06.0019

0018100-68.2009.5.06.0010

0045600-38.2006.5.06.0003

0174600-94.1997.5.06.0007

0001500-06.2003.5.06.0002

0001500-06.2003.5.06.0002

0001500-06.2003.5.06.0002

0095600-13.2004.5.06.0003

0000238-38.2010.5.06.0014

0000238-38.2010.5.06.0014

0000511-80.2011.5.06.0014

0000511-80.2011.5.06.0014

0099200-37.2007.5.06.0003

0000555-38.2011.5.06.0002

0085900-04.2009.5.06.0014

0000964-90.2011.5.06.0009

0098600-94.2009.5.06.0019
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Caixa 4863351-1 EDSON TORRES DA SILVA E OUTROS (3) EMLURB - EMP MANUTENCAO E LIMPE             208,09 

Caixa 4913006-8 EDSON TORRRES DA SILVA E OUTROS EMLURB             931,57 

Caixa 1512495-9 RENATO LEVI DA SILVA E OUTROS (5 EMLURB        28.186,39 

BB 2300122136846-0 DANIEL BRUNO TRINDADE E OUTR EMLURB          3.219,62 

BB 4300110017687-0 ALEXANDRE J F DOS SANTOS E OUT EMLURB          1.022,15 

Caixa 1511456-2 ALEXANDRE J FERREIRA DOS SANTOS EMLURB        86.003,69 

Caixa 1547844-4 JOSE TEIXEIRA DA SILVA E OUTROS EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMP             593,18 

BB 300122505007-0 JOAO CARLOS LIRA PARAISO EMLURB        34.177,68 

Caixa 1528068-7 CARLOS RODRIGUES DA SILVA EMLURB        15.031,10 

Caixa 1531910-9 LUIZ PAULO DE FREITAS EMLURB          5.690,81 

BB 1900131842237-0 CESARIO VICENTE FIRMINO E OUTR EMLURB             239,41 

BB 4600133314892-0 JOSE JOAQUIM DA SILVA EMLURB        15.958,43 

Caixa 4828980-2 MURILO FELICIANO CODECEIRA FILHO EMLURB EMP DE MANUT E LIMPEZA        13.662,54 

BB 2900123646659-0 EDMILSON ARAUJO FRANCA E OUTR EMLURB REC SEGURANCA PATRIMON        28.494,13 

Caixa 1509008-6 ANTONIO GREGORIO DA SILVA EMLURB - EMP MANUT. DE LIMPEZA U             942,81 

Caixa 1551087-9 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMPE             346,15 

BB 700132268013-0 VERIDIANO FIDELIZ DE MOURA EMLURB EMP DE OBRAS PUB RECIFE          2.521,93 

Caixa 4801827-2 GILDO ANTONIO DA SILVA EMLURB-EMP. MANUT E LIMPEZA URB        13.915,76 

Caixa 4813819-7 WELLINGTON JOSE DE OLIVEIRA EMLURB EMP DE MANUT E LIMPESA U          2.436,97 

Caixa 4809001-1 MANOEL AUGUSTO FILHO EMLURB - EMP DE MANUTENCAO E LI        14.120,29 

Caixa 4809178-6 MANOEL AUGUSTO FILHO EMLURB - EMPRESA DE MANUTENCAO        10.019,06 

Caixa 1523698-0 ELINALDO SOZA DE MORAES E OUTROS EMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZ          3.697,12 

Caixa 1544668-2 LUZINETE MARIA FEITOSA EMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZA            206,12 

Caixa 1515630-7 EDNALDO DA SILVA ALCANTARA E OUTROEMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZ             401,16 

BB 2300127301245-0 JOSE SEVERINO DE MOURA E OUTRO EMLURB          3.694,44 

Caixa 1505495-4 ARLINDO FRANCELINO DA SILVA EMLURB - EMPRESA DE MANUT E LIMP          2.622,32 

Caixa 1542369-0 LUZINETE MARIA FEITOSA EMLURB        10.646,79 

Caixa 1522740-9 ANTONIO JOSE INACIO EMLURB          5.304,91 

BB 300113382105-0 WILLIAM GUEDES DE OLIVEIRA EMLURB          7.186,05 

Caixa 1515632-3 WILLIAN GUEDES OLIVEIRA E OUTROS 3 EMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZ        41.048,28 

Caixa 1513087-8 VALDECY VICENTE FERREIRA EMLURB          3.268,87 

Caixa 1520500-2 MARIA DE LOURDES DA SILVA NASCIMENEMLURB          1.709,94 

BB 3800121425675-0 CARLOS JOSE DA SILVA E OUTROS EMLURB          1.053,52 

Caixa 1517879-0 ISAAC JOSE DE SANTANA E OUTROS EMLURB - EMPR DE MANUT E LIMPEZA             467,73 

Caixa 1515461-0 FRANCISCO ALVES ANSELMO EMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZ          1.680,74 

BB 4400114347688-0 LUIZ QUEIROZ DA SILVA EMLURB          1.986,72 

BB 4300122925285-0 JOAO BOSCO DE ABREU E EMLURB EMP DE MAN E LIMPEZA U          3.998,03 

Caixa 1510404-4 JORGE BONIFACIO DA SILVA EMLURB             519,61 

Caixa 1508331-8 MARIA ASSIS DO NASCIMENTO EMLURB EMP DE MANUT E LIMPEZA U             409,03 

Caixa 60333-3 MARIA DA LUZ ALEXANDRE DE MELO EMLURB EMP MANUT E LIMPEZA URBA        52.529,48 

Caixa 60345-7 MARIA DA LUZ ALEXANDRE DE MELO EMLURB EMP MANUT E LIMPEZA URBA        44.901,97 

Caixa 1522828-2 JOSE SEVERINO DOMINGOS DA SILVA EMLURB             589,40 

Caixa 1507949-3 JOSE SEVERINO DOMINGOS DA SILVA EMLURB  EMP DE MANUT E LIMP URBA             187,02 

Caixa 1516110-2 PAULO LUIS DA SILVA EMLURB          7.615,98 

BB 1600125784532-0 EDILEUZA DE MORAES BEZERRA EMLURB MIR DESOB CANAIS EGALER          3.024,29 

Caixa 1518637-7 LUIZ CARLOS MACHADO EMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZ             257,15 

01203008020095060002

01203008020095060002

0032200-98.2004.5.06.0011

0028300-10.2004.5.06.0011

0098700-25.1994.5.06.0003

0098700-25.1994.5.06.0003

9454100-69.2002.5.06.0016

0142000-79.2004.5.06.0005

0027400-33.2004.5.06.0009

0028200-64.2004.5.06.0008

0033500-10.2004.5.06.0007

0173200-51.1997.5.06.0005

0001487-39.2010.5.06.0009

0028700-18.2004.5.06.0013

9243600-49.2002.5.06.0008

0047300-97.2007.5.06.0008

0170400-80.2002.5.06.0003

0130600-53.2004.5.06.0010

0152500-29.1998.5.06.0002

0053200-82.2007.5.06.0001

0053200-82.2007.5.06.0001

0066200-22.1993.5.06.0008

0150800-64.2007.5.06.0014

0151800-43.2004.5.06.0002

0036700-44.1994.5.06.0017

0139400-87.2006.5.06.0014

0139400-87.2006.5.06.0014

9013400-34.2002.5.06.0011

0058600-79.2004.5.06.0002

0058600-79.2004.5.06.0002

9930200-12.2002.5.06.0012

9131200-89.2002.5.06.0009

9189700-96.2003.5.06.0015

0129100-35.2002.5.06.0005

0097900-24.2004.5.06.0010

0099100-69.1999.5.06.0001

0161900-71.1997.5.06.0012

0140600-80.2002.5.06.0011

9863400-32.2002.5.06.0002

0054000-13.2003.5.06.0014

0054000-13.2003.5.06.0014

0160700-78.2005.5.06.0002

0160700-78.2005.5.06.0002

0060500-97.1995.5.06.0007

0132800-33.1999.5.06.0002

0174400-78.1997.5.06.0010
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Caixa 1503865-6 JOSE BATISTA DE OLIVEIRA E OUTRO EMLURB EM P DE LIMP URBANA             483,44 

BB 4900121390598-0 SEVERINO MANOEL BELO EMLURB          5.125,83 

Caixa 1509208-9 EMANUEL DE OLIVEIRA EMLURB EMP LIMPESA E MANUT DO R             558,61 

Caixa 605605-9 MARCOS ANTONIO DA SILVA EMLURB        15.071,19 

Caixa 605606-7 MARCOS ANTONIO DA SILVA EMLURB          9.542,07 

Caixa 43070-6 JOAO FELIX DOS SANTOS EMLURB        13.178,03 

Caixa 21885-5 EDSON SEVERINO DE SOUZA E OUTROS EMLURB      316.146,21 

Caixa 3680-3 CARLOS EDUARDO MACIEL LYRA EMPRESA DE MAN E LIMPEZA EMLURB          9.323,16 

Caixa 4778-3 JOSE MARQUES EMLURB             873,46 

Caixa 4780-5 JOSE MARQUES EMLURB             236,29 

Caixa 12313-7 MERCIA FRANCA DE CARVALHO EMLURB        83.075,61 

BB 2800177136255-0 WELLINGTON BARBOSA DA SILVA EMLURB        25.109,66 

BB 800173990715-0 17A. J.C.J DE RECIFE EMLURB-EMPR.DE MANUTE.LIMP.URB        25.044,33 

BB 2100175195142-0 7A. J.C.J. DE RECIFE EMLURB-EMPR.MANUT.LIMP.URBANA        49.842,74 

Caixa 192626-6 ARNALDO COSMO VITORIANO EMLURB 3380,68 Não associado

Caixa 1180-4 IRENILDO JOSE DOS SANTOS EMPRESA MANUT E LIMP URBA EMLUR 2034,03 Não associado

Caixa 56280-0 JAIME FELIX DE SANTANA EMPRESA MAN E LIMP URBA EMLURB 332,3 Não associado

Caixa 22119-8 EUCLIDES GOMES DA SILVA EMLURB EMP DE MANUT E LIMP URBA 4404,72 Não associado

Caixa 22131-7 ARNALDO COSMO VITORIANO EMLURB EMP DE MAN E LIMP URBANA 9206,86 Não associado

Caixa 164970-0 DAGOBERTO XAVIER DE ASSIS EMP DE MAN LIMPEZA URBANA EMLUR 263,08 Não associado

Caixa 25868-7 EZEQUIEL BERNARDO DA SILVA EMLURB EMP MAN E LIMPEZA URBANO 3807,22 Não associado

Caixa 6289-8 MANOEL DE LIRA EMLURB 1496,87 Não associado

Caixa 6292-8 MANOEL DE LIRA EMLURB 514,91 Não associado

Caixa 179406-8 MANOEL AFONSO DE MACEDO EMP MAN LIMP URB - EMLURB 564,51 Não associado

Caixa 183003-0 CAETANO ANTONIO DE ERITO EMLURB EMPR. MANUT LIMP. URBANA 1166,75 Não associado

Caixa 60337-6 HERMEGILDO PEDRO DA SILVA EMLURB EMP DE MAN E LIMPEZA URB 19526,09 Não associado

Caixa 60341-4 HERMENEGILDO PEDRO DA SILVA EMLURB EMP DE MAN E LIMPEZA URBA 19548,91 Não associado

Caixa 60523-9 JOSE FRANCISCO DA SILVA EMLURB EMPRESA DE OBRAS PUB CID 7285,86 Não associado

Caixa 61304-5 AMILTON JOSE DE LIMA EMLURB 3596,54 Não associado

Caixa 171474-9 SEVERINO GOMES DA SILVA EMLURB 9477,46 Não associado

Caixa 184284-4 ALDEMIRO TAVARES DE BARROS EMLURB EMP DE MAN LIMP URBANA 321,64 Não associado

Caixa 183463-9 CAETANO ANTONIO DE BRITO EMLURB EMP. MANUT. LIMP. URBANA 2372,25 Não associado

Caixa 12712-4 HAMILTON JOSE DE SANTANA E OUTR EMLURB 4093,61 Não associado

Caixa 60013-0 JOSE FRANCISCO DA SILVA EMLURB EMPRESA DE OBRAS PUB CID 7298,71 Não associado

Caixa 993-1 SAMUEL FRANCISCO DE PAULA EMLURB 3093,52 Não associado

Caixa 28076-3 EDSON SEVERINO DE SOUZA EMLURB 17209,36 Não associado

Caixa 66899-0 GILSON BATISTA LEITE EMLURB EMP DE MAN E LIMPEZA URBA 2665,41 Não associado

Caixa 165399-5 MANOL JOSE DE LIRA EMLURB 415,66 Não associado

Caixa 7943-0 ALVARO MARTINIANO DE OLIVEIRA EMLURB EMP MAN E LIMPEZA URBAN 428,35 Não associado

Caixa 166331-1 ERCILIO OLIVEIRA LIMA EMP MANUT E LIMP - EMLURB 721,74 Não associado

Caixa 166396-6 FERNANDO CEZAR DE SOUZA VIEIRA EMLURB EMP MANUT LIMP URBANA 14459,01 Não associado

Caixa 170443-3 FERNANDO CESAR DE SOUZA VIEIRA EMLURB-EMP MANT LIMP URBANA 3478,91 Não associado

Caixa 608664-0 DAMIAO FRANCISCO DA SILVA EMLURB 276,53 Não associado

Caixa 608673-0 JOSE RENATO DA SILVA EMLURB 801,11 Não associado

Caixa 63852-8 MARCOS ANTONIO LOPES DE CASTRO EMLURB 3735,8 Não associado

Caixa 15271-4 MERCIA FRANCA DE CARVALHO EMLURB EMP MANUT LIMPEZA URBANA 14047,85 Não associado

Caixa 38008-3 MANOEL JOSE DE LIRA E OU EMLURB 1316,07 Não associado

Caixa 468-5 GILDO MARQUES DA SILVA E OUTROS EMLURB EMP MAN E DIST URBANA 174,75 Não associado

Caixa 58802-4 CARLOS ANTONIO ALVES MATIAS EMLURB EMPRESA DE MANUT E LIMPE 11669,66 Não associado

Caixa 60291-4 HERMENEGILDO PEDRO DA SILVA EMLURB EMP DE MAN E LIMPEZA URBA 623,15 Não associado

Caixa 174868-6 DJALMA EUFRASIO R JUNIOR EMLURB EMP MAN LIMP URBANA 375,2 Não associado
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Caixa 168733-4 MARIA DE LOURDES O AMANCIO EMLURB-EMP MUNIC LIMP URBANIZAC 36111,58 Não associado

Caixa 170689-4 SILVIO LINO DE MOURA EMLURB-EMP MANT LIMP URBANA 4648,56 Não associado

Caixa 170690-8 MARIGILDO DE CARVALHO SOARES EMP OBRAS PUBLICAS RECIFE EMLUR 3541,02 Não associado

Caixa 170881-1 FRANCISCO M CUNHA E OUTROS EMLURB 1163,24 Não associado

Caixa 21553-8 WALTER FELIPE MAGNO EMLURB 39033,48 Não associado

Caixa 21554-6 MANOEL JOSE DE LIRA E OUTROS EMLURB 956,11 Não associado

Caixa 58360-0 SEVERINO BARBOSA DA SILVA EMLURB 333,99 Não associado

Caixa 11424-3 MOISES DA SILVA MELO FILHO EMLURB EMP MANUTENCAO E LIMPES 9589,99 Não associado

Caixa 11610-6 VALDECI FERREIRA EMLURB 280,42 Não associado

Caixa 208-4 CARLOS MAURICIO SANTOS E OUTROS FLAMBOYANT LITISCONSORTE EMLUR 255,76 Não associado

Caixa 4510-1 ADELSON LAURINDO DE SOUZA EMLURB EMP DE MAN E LIMP URBANA 1407,44 Não associado

Caixa 182094-8 CARLOS EDUARDO MACIEL EMPRESA DE MAT LIMP EMLURB 404,33 Não associado

Caixa 182101-4 JOSE DA SILVA GOMES DE CATRO EMP MAN LIMP URB - EMLURB 3898,69 Não associado

Caixa 315-8 CARLOS F. DA SILVA EMLURB-EMP. DE M.E LIMP.URBANA 360,7 Não associado

Caixa 185708-6 FRANCISCO MOACIR R. CUNHA EMLURB EMP. MUN. DE LIMP. URBAN 5456,66 Não associado

Caixa 185747-7 FRANCISCO MOACIR RODRIGUES CUNHAEMLURB 10413,44 Não associado

Caixa 4775-9 MANOEL JOSE DE LIRA E OUTROS EMLURB 169,38 Não associado

Caixa 190552-8 MANOEL JOSE DE LIMA E OUTROS EMLURB 381,32 Não associado

Caixa 1022-7 ALDEMIRO T DE BARROS EMLURB 5165,31 Não associado

Caixa 21886-3 GILVAN JOSE DA SILVA E OUTROS EMLURB 245,34 Não associado

Caixa 52353-4 ALUISIO BARBOSA DA SILVA EMLURB EMP MANUT LIMPESA URBAN 368,63 Não associado

Caixa 11284-4 MARIA IOLETE DE SANTANA EMPRESA DE MANUT LIMP URB EMLUR 12873,84 Não associado

Caixa 180058-0 MARIA DE NAZARE G A E PAULA EMLURB EMPR MUNIC DE LIMP URB 1682,28 Não associado

Caixa 182628-8 EDSON SEVERINO DE SOUZA EMLURB - EMPRESA PUBLICA MUNICIP 687,51 Não associado

Caixa 28655-9 JOSE FERNANDO BARBOSA EMLURB 3550,45 Não associado

Caixa 22872-9 CICERA MARIA SILVA DE LIMA E OUT EMLURB 3517,26 Não associado

Caixa 43518-0 MANOEL DE LIRA E OUTROS EMLURB 4567,68 Não associado

Caixa 178498-4 VALDECI ABDIAS FERREIRA EMLURB EMP MAN LIMP URB LTDA 18992,83 Não associado

Caixa 180458-6 DJALMA WALDOMIRO GOMES EMP MAN LIM URB - EMLURB 1162,73 Não associado

Caixa 180459-4 SEVERINO OLIMPIO DOS SANTOS EMP MAN LIM URB - EMLURB 575,29 Não associado

Caixa 178627-8 MARIA QUITERIA DA SILVA EMP DE MAN LIMPESA URB- EMLURB 685,13 Não associado

Caixa 187140-2 EDNALDO RODRIGUES DA SILVA EMLURB 268,68 Não associado

Caixa 63163-9 CARLOS JOSE DOS SANTOS EMLURB EMP DE MANUT E LIMPEZA UR 4577,67 Não associado

Caixa 20676-8 GENIVAL GOMES DA SILVA EMLURB EMP DE MAN E LIM URBANA 322,38 Não associado

Caixa 33039-6 ALDEMIRO TAVARES DE BARROS EMLURB EMP DE MANUT E LIMPESA 9111,42 Não associado

Caixa 175443-0 CLOVES DE LIMA ALMEIDA FILHO EMLURB EMP DE O PUBLICAS C DO RE 21014,16 Não associado

Caixa 1535348-0 JOAO CARLOS LIRA PARAISO EMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZA 24801,91 Não associado

Caixa 1522173-6 EDMILSON FIDELIS DA SILVA EMPRESA DE MANUTENCAO E LIMPEZA 184,02 Não associado

Caixa 175011-7 AGUINALDO DOS SANTOS EMPRESA DE MANUTENCAO E L URBA 696,54 Não associado

Caixa 166376-1 ERALDO PEDRO DE ARAUJO E SILVA EMP URBANIZACAO RECIFE 1160 Não associado

Caixa 166331-1 ERCILIO OLIVEIRA LIMA EMP MANUT E LIMP - EMLURB 721,74 Não associado

Caixa 166396-6 FERNANDO CEZAR DE SOUZA VIEIRA EMLURB EMP MANUT LIMP URBANA 14459,01 Não associado

Caixa 15271-4 MERCIA FRANCA DE CARVALHO EMLURB EMP MANUT LIMPEZA URBANA 14047,85 Não associado

Caixa 166970-0 JOAO AMANCIO BARBOSA EMP MANUTENCAO LIMPEZA URBANA 3679,65 Não associado

Caixa 168383-5 RINALDO GONCALVES DO AMARAL EMP MANUTENCAO LIMP URBANA EML 1252,02 Não associado

Caixa 11424-3 MOISES DA SILVA MELO FILHO EMLURB EMP MANUTENCAO E LIMPES 9589,99 Não associado

Caixa 52353-4 ALUISIO BARBOSA DA SILVA EMLURB EMP MANUT LIMPESA URBAN 368,63 Não associado

Caixa 189647-2 JOSE REIS B DOS SANTOS EMP.DE OP CIDADE DO RECIFE 3354,01 Não associado

Caixa 22197-0 JOSE FERNANDES DOS SANTOS EMP DE OBRAS PUBLICAS DO RECIFE 284,14 Não associado

Caixa 64824-8 JOSIAS SABINODA SILVA E OUTROS EMP DE OBRAS PUB DA CID DO RECIF 63368,95 Não associado

Caixa 22478-2 ESPOLIO DE IVANILDO J DE SANTANA EMP DE OBRAS PUB DA CIDADE REC 6070,09 Não associado
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